
UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT  

CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 1161/QĐ-CĐKTCN Khánh Hòa, ngày 23 tháng 8  năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hỗ trợ Học sinh, Sinh viên bị ảnh hưởng nặng do dịch Covid-19  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-CĐKTCN ngày 07 tháng 01 năm 2020 của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của 

trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang; 

Căn cứ Thông báo số 1119/TB-CĐKTCN ngày 29 tháng 7 năm 2021 của Ban Giám Hiệu 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc cập nhật thông tin HSSV bị ảnh 

hưởng do dịch bệnh Covid-19; 

Căn cứ Báo cáo tổng hợp danh sách HSSV bị ảnh hưởng do dịch Covid-19 ngày 10 tháng 

8 năm 2021 của phòng Công tác HSSV và mức độ bị ảnh hưởng của HSSV do dịch bệnh 

Covid-19 gây nên; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác HSSV. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hỗ trợ 09 Học sinh, Sinh viên bị ảnh hưởng nặng do dịch Covid. Cụ thể như sau: 

STT Họ và tên Lớp Địa chỉ 

1 Trần Quang Hưng COT14CĐ3C 
114/5 Nguyễn Khuyến Tổ 16 Tây Nam, 

Vĩnh Hải, Nha Trang 

2 Nguyễn Hữu Đức Hiền COT14CĐ3C 327/20 Lương Định Của, Nha Trang 

3 Nguyễn Quốc Bảo KXD14CĐ3A 
443/1 đường Kháng Chiến, thôn Như 

Xuân, Vĩnh Phương, Nha Trang 

4 Nguyễn Thiên Nhật MLĐ14CD3B Phước Đa 3, Ninh Đa, Ninh Hòa 

5 Nguyễn Tiến Phát ĐTC14TC4A Thôn 4, Ninh Sơn, Thị xã Ninh Hoà, KH 

6 Nguyễn Tuấn Kiệt CMA13TC4C Tổ 4,Tân Hải, Bình Tân,Vĩnh Trường, NT 

7 Đỗ Quang Hưởng CTP14CĐ3A 
Thôn Cây xoài, xã Suối Tân, huyện Cam 

Lâm, tỉnh Khánh Hòa 

8 Ngô Xuân Triều ĐCN13CĐ3A Điền Mỹ, Hương Khê, Hà Tĩnh 

9 Huỳnh Thế Phước CTT14TC4A 

Thường trú: 129/1L7, Phường 1, Quận 11, 

TP HCM. Tạm trú: 39/72 đường Hoàng 

Diệu, Vĩnh Nguyên, Nha Trang 

Điều 2. Mức hỗ trợ: 650.000 đ/ 01 HSSV (sáu trăm năm mươi ngàn đồng). 

Điều 3. Trưởng các phòng: Công tác HSSV, KH - TC; Trưởng các đơn vị liên quan và 

Học sinh, Sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                         
- Như điều 3 (VBĐT);                                                                           

- Cổng thông tin HSSV; 

- Website trường; 

- Lưu: VT, KH-TC (02 bản), CTHSSV.                                                        
     

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

ThS. Nguyễn Văn Lực 



 


		2021-08-23T11:20:24+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Lực<nvluc.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-08-23T16:42:34+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




